

第一部 【企業情報】

第1 【企業の概況】

1 【主要な経営指標等の推移】

回次	第22期 中間連結会計期間	第23期 中間連結会計期間	第22期
会計期間	自 2023年4月1日 至 2023年9月30日	自 2024年4月1日 至 2024年9月30日	自 2023年4月1日 至 2024年3月31日
売上高 (千円)	802,598	916,590	1,767,655
経常利益 (千円)	26,756	43,175	168,215
親会社株主に帰属する中間(当期)純利益 (千円)	2,368	11,132	99,585
中間包括利益又は包括利益 (千円)	2,368	11,132	99,585
純資産額 (千円)	941,409	1,051,160	1,039,126
総資産額 (千円)	1,518,656	1,774,157	1,627,598
1株当たり中間(当期)純利益 (円)	1.17	5.46	48.94
潜在株式調整後1株当たり 中間(当期)純利益 (円)	1.14	5.38	47.98
自己資本比率 (%)	62.0	59.2	63.8
営業活動による キャッシュ・フロー (千円)	47,365	101,776	123,528
投資活動による キャッシュ・フロー (千円)	△48,787	△137,796	△118,176
財務活動による キャッシュ・フロー (千円)	△68,497	147,316	△121,564
現金及び現金同等物の 中間期末(期末)残高 (千円)	545,510	610,514	499,217

(注) 当社は中間連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

2 【事業の内容】

当中間連結会計期間において、当社グループ（当社及び連結子会社）が営む事業の内容について、重要な変更はありません。

なお、当中間連結会計期間において、株式会社ブランドデザインの株式を取得し、子会社化したことに伴い、同社を連結の範囲に含めております。

この結果、2024年9月30日現在において、当社グループは当社及び連結子会社3社で構成されています。